I Bona emi-
des. s. tantum.
m Debitorib⁹.
q̄ soluunt iusta cā

Dāmodo eoz q̄ vel postea vsu
ras acceperunt ratio non ha-
beatur quasi renunciauerint⁹
deposito. **I**tē querit vtrū
ordo spectetur eoz qui depo-
suerūt: anvero simul omnium
depositarioz ratio habeatur.
et constat simul admittēdos.
hoc enim rescripto principia-
li significatur⁹. **D**an.

Quod priuilegiū exerce-
tur nō in ea tātu quāti-
tate que in bonis argētarīj ex
pecunia deposita reperta est:
sed in oib⁹ fraudatoris facul-
tati⁹: idq̄ ppter necessariorū
vsum argētariorū ex vtilitate
publica receptum est. Plane
sumptus causa⁹ qui necessa-
rio fac⁹ est semp̄ precedit. nā
deducto eo: bonorum calcu-
lus subjct solet.

Con actionibus bone fidel-
itatis heredū tenetur info-
liduz ex dī lo seu facto p̄prio.
ex facto autē defuncti p̄ he-
reditaria portione. **B.** **D**an.

In depositi actiōe si ex
facto defuncti agat ad
uersusvnū ex plurib⁹ heredi-
bus p̄ parte hereditaria age-
re debeo. si nō ex suo delicto
pro pte nō ago⁹. meritoq̄ esti-
matio refertur ad dolū quem
insoliduz ipse heres admisit.

Dec aduersus **I**ulia.
coheredes ei⁹ q̄ dolo
carēt depositi actio cōpetit⁹.
Depositū factū p̄ seru⁹ po-
test sibi restitu⁹ et libera⁹ depo-
sitari⁹ nī sciat vel scire possit
dīm nō p̄sentire vel p̄tradice-
re. h. d. Bar. de ca. **U**plia.

Quod seru⁹ depositū sibi
apud quē depositū est
seruo rectissime reddet ex bo-
na fide. nec emi p̄uenit bone si
dei abnegare id qd̄ q̄s q̄ accep-
pit: sed debebit reddere ei a. q̄
accepit: sic tñ si sine dolo ma-
lo oia reddat: hoc ē v. nec cul-
pe qd̄e suspicio sit. Deniq̄ sa-
binus hoc explicit addendo
nec villa causa interuenit qua-

re putari possit dñz reddi nol-
le. hoc ita est z si potuerit su-
spicari iusta. s. rōne motus⁹ ce-
terū sufficit bona fidē adesse.
s. z si ante ei⁹ rei furtū fece-
rat⁹ seru⁹: si tamē ignorauit is
apud quē depositū vel credi-
dit dñm nō inuitū fore hui⁹
solutionis liberari poterit. bo-
na emi fides⁹ erigif. Nō tñ au-
tē si remanēti in seruitute fue-
rit solutū: s. etiā si manumis-
sovel alienato ex iustis causis
liberatio p̄tingit. s. si q̄s igno-
rās manumissum vel alienatū
soluit. Idēq̄ z in oib⁹ debito
rib⁹ seruādū p̄pō. scribit.

Con depositū in re depo-
sita in dubio intelligitur expē-
sū deponētis nī alter actuz
sit. h. d. Bar. **P**ompo.

Sin asia depositū fue-
rit vt rome reddat: vi-
det id actū vt nō impēsa eius
id fiat apud quē depositū sit:
sed eius qui depositū sit⁹.

Conservi debet restitu⁹ vbi
depositū est nī alibi expēsū
perentis peratur. h. d. Bar.